
UCHWAŁA NR LXV/454/24 
RADY GMINY MEŁGIEW 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu gminy na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

oraz Gminnej Ewidencji Zabytków, położonych na terenie gminy Mełgiew. 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 840 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2, pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Mełgiew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/267/18 z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 
z budżetu gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków oraz Gminnej Ewidencji Zabytków, położonych na terenie gminy Mełgiew wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Uchyla się § 7 ust. 2 pkt. 1 i 2 

2. Uchyla się § 7 ust. 3 pkt. 1 

3. § 7 ust. 3 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „Pełną dokumentację projektową wraz ze specyfikacją techniczną 
wykonania i odbioru robót (w wersji elektronicznej)”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Janusz Zbigniew Oleszek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07413D65-F6BA-4239-AD76-6D56F8BD9107. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2024-04-03T11:33:13+0200




